ditujukan kepada Saudara Horiyeh; 

4. Mewajibkan kepada Tergugat untuk menyerahkan Surat Keterangan 

Nomor : 590/41/436.9.26.2/2024 tanggal 24 Maret 2024 kepada 

Penggugat; 

5. Menghukum Tergugat untuk membayar biaya yang timbul dalam sengketa 

ini sejumlah Rp. 3.226.000,00 (tiga juta dua ratus dua puluh enam ribu 

rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam Rapat Musyawarah Majelis Hakim pada 

hari Senin, tanggal 21 Juli 2025 oleh kami, MARIANA IVAN JUNIAS, S.H., 

M.Hum sebagai Hakim Ketua Majelis, SRI LISTIANI, S.H., M.Kn., dan REZA 

ADYATAMA, S.H.,M.H., masing-masing sebagai Hakim Anggota.

[...]

ATK dan Pemberkasan  : Rp.    325.000,00 

3. PNBP     : Rp.      20.000,00 

4. Panggilan-panggilan  : Rp.      20.000,00 

5. Meterai    : Rp.      10.000,00 

6. Redaksi    : Rp.      10.000,00 

7. Pemeriksaan Setempat  : Rp. 2.811.000,00    + 

Jumlah    : Rp. 3.226.000,00 

(tiga juta dua ratus dua puluh enam ribu 

rupiah); 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya
Panitera Tingkat Pertama 
Hulul S.H. - 197106211998031003